لفظ

The Daily ALFAZL RABWAH

جلد ۲۱۲ | ۱۶ اگست ۱۹۳۳ء | ۲۳ محرم ۱۳۵۲ھ | ۱۴ جون ۱۹۳۳ء | نمبر ۱۲۱

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا اسرار صاحب
۱۵ جون بوقت ۱۷ بجے صبح
کل دن بھر حضور کو ضعف کی شکایت رہی۔ اس وقت طبیعت
خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔